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Valori de contract servicii medicale paraclinice- Februarie_2024

nr. contr. furnizor Adresa Sediu STR NR BL. TELEFON

1 8103 Centru Medical MICROMEDICA SRL Piatra Neamt P.Rares 20 0233/236699 620266.84

2 8211 SC   Micromedica Roman SRL Roman Dobrogeanu Gherea 31 303034.12

3 8305 SC   Micromedica  Tg.Neamt SRL Targu-Neamt Marasesti 53 0233/791333 45020.36

4 8120 Centru Medical POPARLAN SRL Piatra Neamt M.Eminescu 1 0233/215744 141235.61

5 8111 SC BIOMEDICA SRL Piatra Neamt Orhei 1A 141618.44

6 8207 SC MEDIROM SRL Roman P-ta Roman Voda 5 0233/740640; 122881.98

7 8301 SC ERM SRL Targu-Neamt M.Eminescu M8, PARTER 0233/791006; 53630.79

8 8205 Fund. Medicala "SPERANTA BOLNAVILOR" Botesti sat.Barticesti 0233/781441; 72860.30

9 8125 SC EUROMED TEST SRL Piatra Neamt Bistritei 6 F32, sc.A, ap.2 0233/212981; 124930.09

10 8130 SC KATIMED SRL Piatra Neamt Dr.Iacomi 2bis 0233/210605; 132098.27

11 8132 Clinica Medicala "Sfantul Andrei" SRL Piatra Neamt M.Viteazu 56 0233/233900 86637.54

12 8136 CM "SFANTA ELENA" SRL com.Pangarati sat Preluca 78 0233/232324 104282.66

13 8133 Centrul Medical ANTARES SRL Piatra Neamt B-dul Republicii 25 343226.30

14 8135 CM ANTARES CT SRL Piatra Neamt B-dul Republicii 25 0233/232426 168252.10

15 8131 CLINICA DIAGNOSTICS PHOENIX SRL Piatra Neamt B-dul Traian 1_3 0333/401045; 76875.33

16 8209 SC SCAN EXPERT SRL Roman str.Tineretului 28 0333/110668; 238022.83

17 8141 Spitalul Judetean de Urgenta Piatra Neamt Piatra Neamt B-dul Traian 1_3 0233/219380 134978.67

18 8210 Spitalul Municipal de Urgenta ROMAN Roman Tineretului 28_30 186056.27

19 8304 Spitalul Orasenesc "SF.DIMITRIE " Tg. Neamt Targu-Neamt Stefan cel Mare 35 0233/790824 49118.73

20 6138 Centru Medical POPARLAN SRL(echo CLIN) Piatra Neamt M.Eminescu 1 0233/215744 9510.71

21 6309 CMI Medicina Interna Hanganu Gabriela (echo CLIN) Targu-Neamt M.Eminescu M8, PARTER 0744/359934 4131.32

22 7085 CCED  "SF MARIA " SRL (rad.dentare ) Piatra Neamt P-ta 22 Decembrie , 30 P+1 0747/016162 33724.08

23 8212 ICA MEDICAL SERVICE SRL Roman Roman Musat 46 0752215619 84030.99

24 7336 LIDIALI SRL (rad.dentare) Targu-Neamt Calistrat Hogas B13,ap.22 0756264086 24266.92

25 6305 Sp.Or.Tg.Neamt (CLIN) Tg.Neamt Stefan cel Mare 35 0233/790824 23218.65

TOTAL 3323909.90

Localitate punct de 
lucru 

TOTAL             
AN 2024,      

din care:

0233/722777;0760
266116;

Bucuresti, Sector 3, Intrarea 
Sectorului, Nr.16, 
MANSARDA, Camera 1, 
bl.B1, sc.A, ap.18 cu

0233/231513;2315
25

Targu Neamt, 
str.M.Kogalniceanu, nr.2, cu

mun. Piatra Neamt, str.Rodnei 
nr.3, bl.D8, sc.B, et.4, 
ap.33,cu

Piatra Neamt, str. Aleea 
Brazilor, nr.1A, cu punct de 
lucru in loc.Roznov, str. 
Tineretului nr.647 si 

0233/223344; 
223355; 232423

Piatra Neamt, Bd.Traian,nr.9, 
sc.B, ap.23, cu 

Cluj-Napoca, str.Ciresilor nr. 
15C, demisol , cu

Iasi, str. Sf.Andrei, nr.28A, cu 

0233/742511; 
742553

Piatra Neamt, Str. Cetatea 
Neamtului, nr.45  cu punct de 
lucru in Piatra Neamt b-dul 
Decebal, nr.57 si 

Gadinti, str.Farmaciei, nr. 1 
cu  punct de lucru in 
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nr. contr. furnizor 

1 8103 Centru Medical MICROMEDICA SRL

2 8211 SC   Micromedica Roman SRL

3 8305 SC   Micromedica  Tg.Neamt SRL 

4 8120 Centru Medical POPARLAN SRL

5 8111 SC BIOMEDICA SRL

6 8207 SC MEDIROM SRL

7 8301 SC ERM SRL

8 8205 Fund. Medicala "SPERANTA BOLNAVILOR"

9 8125 SC EUROMED TEST SRL

10 8130 SC KATIMED SRL 

11 8132 Clinica Medicala "Sfantul Andrei" SRL

12 8136 CM "SFANTA ELENA" SRL 

13 8133 Centrul Medical ANTARES SRL

14 8135 CM ANTARES CT SRL

15 8131 CLINICA DIAGNOSTICS PHOENIX SRL 

16 8209 SC SCAN EXPERT SRL 

17 8141 Spitalul Judetean de Urgenta Piatra Neamt

18 8210 Spitalul Municipal de Urgenta ROMAN

19 8304 Spitalul Orasenesc "SF.DIMITRIE " Tg. Neamt 

20 6138 Centru Medical POPARLAN SRL(echo CLIN)

21 6309 CMI Medicina Interna Hanganu Gabriela (echo CLIN)

22 7085 CCED  "SF MARIA " SRL (rad.dentare ) 

23 8212 ICA MEDICAL SERVICE SRL 

24 7336 LIDIALI SRL (rad.dentare)

25 6305 Sp.Or.Tg.Neamt (CLIN)

TOTAL 

TOTAL Monitor TRIM1 lAN Laborator Radiologie anat.pat. FEB    Laborator Radiologie anat.pat.

0.00 152604.45 467662.39 209562.09 67,581.56 141,980.53 0.00 258100.30 83,355.05 174,745.25 0.00 

0.00 30035.33 272998.79 122378.77 0.00 122,378.77 0.00 150620.02 0.00 150,620.02 0.00 

0.00 0.00 45020.36 20181.54 0.00 20,181.54 0.00 24838.82 0.00 24,838.82 0.00 

2.50 919.40 140313.71 62844.35 59,269.35 0.00 3,575.00 77469.36 73,069.36 0.00 4,400.00 

0.00 0.00 141618.44 63403.36 63,403.36 0.00 0.00 78215.08 78,215.08 0.00 0.00 

0.00 5578.16 117303.82 52539.52 52,539.52 0.00 0.00 64764.30 64,764.30 0.00 0.00 

248.63 1623.91 51758.25 23467.33 23,467.33 0.00 0.00 28290.92 28,290.92 0.00 0.00 

0.00 0.00 72860.30 32635.08 32,635.08 0.00 0.00 40225.22 40,225.22 0.00 0.00 

1507.95 5287.74 118134.39 53320.10 55,320.10 0.00 0.00 64814.29 62,814.29 0.00 0.00 

0.00 0.00 132098.27 59134.08 59,134.08 0.00 0.00 72964.19 72,964.19 0.00 0.00 

0.00 0.00 86637.54 38548.93 38,548.93 0.00 0.00 48088.61 48,088.61 0.00 0.00 

0.00 0.00 104282.66 46709.46 46,709.46 0.00 0.00 57573.20 57,573.20 0.00 0.00 

1846.60 114396.59 226983.10 101665.08 69,229.67 32,435.41 0.00 125318.02 85,397.52 39,920.50 0.00 

0.00 29374.80 138877.30 62255.34 0.00 62,255.34 0.00 76621.96 0.00 76,621.96 0.00 

0.00 21269.21 55606.12 24926.88 0.00 24,926.88 0.00 30679.24 0.00 30,679.24 0.00 

0.00 59214.61 178808.22 80155.41 0.00 80,155.41 0.00 98652.81 0.00 98,652.81 0.00 

0.00 0.00 134978.67 60772.64 60,772.64 0.00 0.00 74206.03 74,206.03 0.00 0.00 

0.00 0.00 186056.27 83344.26 47,196.59 36,147.67 0.00 102712.01 58,222.57 44,489.44 0.00 

0.00 0.00 49118.73 22018.74 0.00 22,018.74 0.00 27099.99 0.00 27,099.99 0.00 

0.00 0.00 9510.71 4263.42 0.00 4,263.42 0.00 5247.29 0.00 5,247.29 0.00 

0.00 0.00 4131.32 1851.97 0.00 1,851.97 0.00 2279.35 0.00 2,279.35 0.00 

0.00 0.00 33724.08 15117.69 0.00 15,117.69 0.00 18606.39 0.00 18,606.39 0.00 

0.00 0.00 84030.99 37617.33 37,617.33 0.00 0.00 46413.66 46,413.66 0.00 0.00 

0.00 0.00 24266.92 10878.27 0.00 10,878.27 0.00 13388.65 0.00 13,388.65 0.00 

0.00 0.00 23218.65 10408.36 0.00 10,408.36 0.00 12810.29 0.00 12,810.29 0.00 

420304.21 2900000.00 1300000.00 713425.00 585000.00 3575.00 1600000.00 873600.00 720000.00 4400.00

TOTAL 
Preventie
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